
UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399) po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Poznaniu, Rada Miejska 
w Murowanej Goślinie uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXIX/403/2021 z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 4 ust. 2 pkt 4) lit. a) otrzymuje brzmienie: „dla nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi - w systemie pojemnikowym, w pojemnikach wyłącznie do 
tego celu przeznaczonych, określonych w Regulaminie, nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu 
w okresie od 1 kwietnia do 30 września oraz nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w okresie od 
1 października do 31 marca.” 

2) § 4 ust. 2 pkt 4) lit. b) otrzymuje brzmienie: „dla nieruchomości zabudowanych budynkami 
wielolokalowymi - w systemie pojemnikowym, w pojemnikach wyłącznie do tego celu 
przeznaczonych, określonych w Regulaminie, nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu w okresie 
od 1 kwietnia do 30 września oraz nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w okresie od 
1 października do 31 marca.” 

3) § 4 ust. 3 pkt 2) lit. b) otrzymuje brzmienie: „dla nieruchomości zamieszkanych, 
zabudowanych budynkami wielolokalowymi sześć razy w roku.” 

4) § 6 ust. 2 pkt 1) lit. d) otrzymuje brzmienie: „odbiór odpadów zbieranych w sposób 
selektywny, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 6) Regulaminu (bioodpadów) z terenu 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość 
wykorzystywana na cele rekreacyjno- wypoczynkowe odbywa się w systemie pojemnikowym, 
w pojemnikach wyłącznie do tego celu przeznaczonych, określonych w Regulaminie 
nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu w okresie od 1 kwietnia do 30 września oraz nie rzadziej 
niż raz na dwa tygodnie w okresie od 1 października do 31 marca.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i  wchodzi w życie dnia 1 października 2024 roku. 

Id: A71E051B-AE9B-4AC9-874F-D1933C9299DB. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE 

 

Do 30 września 2024 r. obowiązuje umowa dotycząca „Odbioru transportu  

i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Murowana Goślina przez okres 30 

miesięcy”. W związku z powyższym rozpoczęto prace nad przygotowaniem założeń kolejnego 

postępowania przetargowego na odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

z terenu Gminy Murowana Goślina. Uwzględniając uwagi i opinie mieszkańców gminy 

zgłaszane podczas realizacji obowiązującej umowy postanowiono ujednolicić okresy odbioru 

bioodpadów dla nieruchomości zamieszkanych zabudowanych budynkami jednorodzinnymi, 

budynkami wielolokalowymi oraz nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub 

inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. Zwiększono również 

częstotliwość odbioru mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu 

elektrycznego i elektronicznego oraz zużytych opon dla nieruchomości zamieszkanych 

zabudowanych budynkami wielolokalowymi. 

 

Id: A71E051B-AE9B-4AC9-874F-D1933C9299DB. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-29T11:47:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




